1

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0137/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0034/2021

CONTRATO Nº. 01.165/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: INFANTARIA COMERCIAL

EIRELI, CNPJ/MF sob o nº 20.795.155/0001-79.

OBJETIVO: Fornecimento de equipamentos e

materiais permanentes, para atender as demandas da

Secretaria de Educação do Município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 1.600,00 (Mil e seiscentos

reais).

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0137/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0034/2021

CONTRATO Nº. 01.166/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: MULTI QUADROS E VIDROS

LTDA, CNPJ/MF sob o nº 03.961.467/0001-96

OBJETIVO: Fornecimento de materiais permanentes,

para atender as demandas da Secretaria de Educação do

Município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 1.750,00 (Mil setecentos e

cinquenta reais).

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 17 de dezembro de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0039/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0161/2021

OBJETIVO Aquisição parcelada de combustíveis

diversos, local e em trânsito, para atender as

necessidades da frota de veículos, bem como Gás de

Cozinha GLP para atender a Secretaria da Educação da

Prefeitura de Teixeira/PB.

DATA DA SESSÃO: 05 de Janeiro de 2022, às

08h30min;

LOCAL: Portal de Compras Públicas -

www.portaldecompraspublicas.com.br

INFORMAÇÕES: Na sala de sessões, localizada no

anexo do Centro Administrativo e Educacional de

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira –

PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras,

das 8h às 13h, os interessados poderão obter o Edital pelo

site www.teixeira.pb.gov.br,

www.portaldecompraspublicas.com.br e pelo site do

www.tce.pb.gov.br.

Teixeira – PB, 17 de dezembro de 2021.

PEDRO DE SOUSA RAMALHO JÚNIOR

PREGOEIRO OFICIAL PMT

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0038/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0158/2021

OBJETIVO: Aquisição parcelada de materiais e

insumos hospitalares e laboratoriais, para atender as

necessidades da Secretaria de Saúde do município de

Teixeira/PB.

DATA DA SESSÃO: 04 de Janeiro de 2022, às

09h00min;

LOCAL: Portal de Compras Públicas -

www.portaldecompraspublicas.com.br

INFORMAÇÕES: Na sala de sessões, localizada no

anexo do Centro Administrativo e Educacional de

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira –

PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras,

das 8h às 13h, os interessados poderão obter o Edital pelo

site www.teixeira.pb.gov.br,

www.portaldecompraspublicas.com.br e pelo site do

www.tce.pb.gov.br.

Teixeira – PB, 17 de dezembro de 2021.

PEDRO DE SOUSA RAMALHO JÚNIOR

PREGOEIRO OFICIAL PMT

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0020/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0162/2021

OBJETIVO:  Contratação empresa (FARMÁCIAS e/ou

DROGARIAS) para fornecimento diário e parcelado de

medicamentos que não constam no rol da farmácia

básica e para atender os casos especiais e urgentes,

destinados às pessoas carentes e pacientes em situação

de vulnerabilidade, pacientes graves e nos casos de

urgência do município de Teixeira/PB.

DATA DA SESSÃO: 05 de Janeiro de 2021, às

14h00min;

LOCAL: Setor De Licitações.

INFORMAÇÕES: na sala de sessões, localizada no

anexo do Centro Administrativo e Educacional de

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira –

PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras,

das 8h às 13h, os interessados poderão obter o Edital pelo

LICITAÇÃO E CONTRATOS

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Prefeitura Municipal de Teixeira          -  J O R N A L   O F I C I A L  -          Edição nº 173/2021 de 17 de Dezembro de 2021

2

site www.teixeira.pb.gov.br e pelo site do

www.tce.pb.gov.br.

Teixeira – PB, 17 de dezembro de 2021.

PEDRO DE SOUSA RAMALHO JÚNIOR

PREGOEIRO OFICIAL PMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Hardilles de Araújo Amorim
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB